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Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta 

Sukati, S.Pd.i., 
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JURNAL MENGAJAR DOSEN SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

Program Studi : S1 EKONOMI SYARIAH Dosen Pengampu : Sukati, S.Pd.i., M.Pd 

Mata Kuliah (Kode) : Studi Agama Islam III (FAI009)  Sem/Kelas/Ruang : 03/01/ 

NO HARI/TGL. PERTEMUAN JAM PERKULIAHAN MATERI YANG DISAMPAIKAN TANDA TANGAN 

MULAI SELESAI DOSEN PERWAKILAN 

MAHASISWA 

1 Rabu, 04 Oktober 2023 14.45 16.25 BTAQ: Surat An- Nas – Adh Dhuha  

 

 

2 Rabu, 11 Oktober 2023 14.45 16.25 BTAQ: Surat Al Lail - At Thariq  

 

 

3 Rabu, 18 Oktober 2023 14.45 16.25 BTAQ: Surat Al Buruuj – An Naba’    

4 Jum’at, 20 Oktober 2023 14.45 16.25 BTAQ: Surat An- Nas – An Naba’  

 

 

5 Jum’at, 27 Oktober 2023 14.45 16.25 Hafalan Asmaul Husna  
الله  –الصبور    
  

 

6 Jum’at, 24 November 
2023 

14.45 16.25 Hafalan Asmaul Husna  الله –الصبور  
 

  

7 Rabu, 13 Desember 2023 14.45 16.25 Hafalan Tahlil 
–إلىَ حَضْرَةِ     … كرسى  ا ية   
  

 

 

Yogyakarta, 13 Desember 2023 

Dosen Pengampu 
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JURNAL MENGAJAR DOSEN SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

Program Studi : S1 EKONOMI SYARIAH Dosen Pengampu : Sukati, S.Pd.i., M.Pd. 

Mata Kuliah (Kode) : Studi Agama Islam III (FAI009) Sem/Kelas/Ruang : 03/01/ 

 
NO 

HARI/TGL. PERTEMUAN JAM PERKULIAHAN MATERI YANG DISAMPAIKAN TANDA TANGAN 

MULAI SELESAI DOSEN PERWAKILAN 

MAHASISWA 

8 Rabu, 20 Desember 2023 14.45 16.25 Hafalan Tahlil  

… امن الرسول   –do’a    
 

 

9 Rabu, 27 Desember 2023 14.45 16.25 Hafalan Tahlil  

حَضْرَةِ   …  Do'a –   إلىَ 

  

10 Selasa, 02 Januari 2024 14.45 16.25 Bacaan Sholat Jenazah   

 

 

11 Jum’at, 05 Januari 2024 10.30 12.10 Memotong Kain Kafan, Memandikan, Mengkafani dan Mensholati Jenazah    

 

 

12 Jum’at, 05 Januari 2024 16.30 18.10 Memotong Kain Kafan, Memandikan, Mengkafani dan Mensholati Jenazah  

 

 

13 Sabtu, 06 Januari 2024 16.30 18.10 Membaca Sholawat Dziba’ ِ صل ِ   يارََب   – do’a      

14 Sabtu, 06 Januari 2024 18.30 20.10 Membaca Sholawat Dziba’ ِ صل ِ   يارََب   – do’a    

 

Yogyakarta, 06 Januari 2024 

Dosen Pengampu 
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PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 - EKONOMI SYARIAH 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 
Mata Kuliah : FAI009 - STUDI AGAMA ISLAM III SKS/Kelas : 2/01 

Dosen : SUKATI, S.Pd.I., M.Pd T.A (Smt) : 2023-1 (03) 

Hari, Jam : Rabu, 14.45-16.25 Ruang : 

NO. NIM NAMA  
PARAF / PERTEMUAN KE 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 222200432 ALDI ROHMAN V V V V V V V 

2. 192200278 ALI HUMAIDI HASYIM V V V V V V V 

3. 222200413 APRILIANI CIPTANINGTYAS V V V V V V V 

4. 222200424 ATIKA IZZATUL JANAH V V V V V V V 

5. 222200407 CAHYA MIFTHA ANGGRAINY V V V V V V V 

6. 222200426 DARWOTO V V V V V V V 

7. 222200395 Davin Firmansyah V V V V V V V 

8. 222200385 Dwi Ariyani V V V V V V V 

9. 222200384 EKI MUZZAKI V V V V V V V 

10. 222200415 Ellinda Widya Nurbudiharti V V V V V V V 

11. 222200394 ENDANG ROSITA V V V V V V V 

12. 222200416 EZA ERIE FITRIYANA V V V V X V V 

13. 222200396 FADLAH NAELIN NAJAH V V V V V V V 

14. 222200402 FONIA ISTIQOMAH V V V V V V V 

15. 222200454 HAFIDZAH NURUL UTRIJJAL V V V V X V V 

16. 222200411 HERVINA APRILIA WATI V V V V V V V 

17. 222200423 IFFAH TSABITA IKHSANI V V V V V V V 

18. 222200418 ILHAM NUR FANSYURI V V V V V V V 

19. 222200389 IMAN AL MUNA V V V V V V V 

20. 222200391 INTAN PERMATA SARI V V V V V V V 

21. 222200482 IRMA FITRIYANTI V V V V V V V 

22. 222200388 ISNAINI NUR AZIZAH V V V V V V V 

23. 222200422 KHOLIK TAHYUDI V V V V V V V 

24. 222200417 LALA SENTIA V V V V X V V 

25. 182200219 M. BIMA DERMAWAN V V V V V V V 

26. 222200409 MAYLANI INTAN MUTMAINAH V V V V V V V 

27. 222200475 MOH AKMALUL FAHMI MAULANA V V V V V V V 

28. 222200430 Mutamaroh V V V V V V V 

29. 222200387 NOVI WULANDARI V V V V V V V 

30. 222200412 NUR AHMAD FAIZ V V V V V V V 
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PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 - EKONOMI SYARIAH 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 

NO. NIM NAMA  
PARAF / PERTEMUAN KE 

1 2 3 4 5 6 7 

31. 222200428 NUR KHAYATI V V V V V V V 

32. 222200420 NURHAYATI NONA V V V V X V V 

33. 222200427 PAPUK DIYAH SAYEKTI V V V V V V V 

34. 222200433 Rista Fatkhurohmah V V V V V V V 

35. 222200393 SELVATRA MARTIN V V V V V V V 

36. 222200400 SONI TEMA WARUWU V V V V V V V 

37. 222200414 Syaharaning Tias V V V V X V V 

38. 222200472 SYI'BUL HUDA V V V V V V V 

39. 222200431 TIA ATIYATUL MASRUROH V V V V V V X 

40. 222200404 TIARA ERLINDA FAUSTINA V V V V V V V 

41. 222200419 TITA NURFITRIA V V V V X V V 

42. 222200439 VERA GUSNI ERLANDA V V V V X V V 

43. 222200401 YESSIKA ARDILA NUR SAFITRI V V V V V V V 

44. 222200390 YUSNIA FAJRIN NUR'AINI V V V V V V V 

Yogyakarta, 13 Desember 2023 
Dosen Pengampu 

 

SUKATI, S.Pd.I., M.Pd 
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PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 - EKONOMI SYARIAH 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 
Mata Kuliah : FAI009 - STUDI AGAMA ISLAM III SKS/Kelas : 2/01 

Dosen : SUKATI, S.Pd.I., M.Pd T.A (Smt) : 2023-1 (03) 

Hari, Jam : Rabu, 14.45-16.25 Ruang : 

NO. NIM NAMA  
PARAF / PERTEMUAN KE 

8 9 10 11 12 13 14 

1. 222200432 ALDI ROHMAN V V V X V V V 

2. 192200278 ALI HUMAIDI HASYIM V V V X V V V 

3. 222200413 APRILIANI CIPTANINGTYAS V V V V V V V 

4. 222200424 ATIKA IZZATUL JANAH V V V V V V V 

5. 222200407 CAHYA MIFTHA ANGGRAINY V V V V V V V 

6. 222200426 DARWOTO V V V V V V V 

7. 222200395 Davin Firmansyah V X V V V V V 

8. 222200385 Dwi Ariyani V V V V V V V 

9. 222200384 EKI MUZZAKI V V V V V V V 

10. 222200415 Ellinda Widya Nurbudiharti V V V V V V V 

11. 222200394 ENDANG ROSITA V V V V V V V 

12. 222200416 EZA ERIE FITRIYANA V V V V V V V 

13. 222200396 FADLAH NAELIN NAJAH V V V V V V V 

14. 222200402 FONIA ISTIQOMAH V V V V V V V 

15. 222200454 HAFIDZAH NURUL UTRIJJAL V X V V V V V 

16. 222200411 HERVINA APRILIA WATI V V V V V V V 

17. 222200423 IFFAH TSABITA IKHSANI V V V V V V V 

18. 222200418 ILHAM NUR FANSYURI V X V V V V V 

19. 222200389 IMAN AL MUNA V X V V V V V 

20. 222200391 INTAN PERMATA SARI V X V V V V V 

21. 222200482 IRMA FITRIYANTI V V V X V V V 

22. 222200388 ISNAINI NUR AZIZAH V V V V V V V 

23. 222200422 KHOLIK TAHYUDI V V V V V V V 

24. 222200417 LALA SENTIA V V V V V V V 

25. 182200219 M. BIMA DERMAWAN V V V V V V V 

26. 222200409 MAYLANI INTAN MUTMAINAH V V V V V V V 

27. 222200475 MOH AKMALUL FAHMI MAULANA V V V X V V V 

28. 222200430 Mutamaroh V X V V V V V 

29. 222200387 NOVI WULANDARI V X V V V V V 

30. 222200412 NUR AHMAD FAIZ V V V V V V V 
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NO. NIM NAMA  
PARAF / PERTEMUAN KE 

8 9 10 11 12 13 14 

31. 222200428 NUR KHAYATI V V V V V V V 

32. 222200420 NURHAYATI NONA V V V V V V V 

33. 222200427 PAPUK DIYAH SAYEKTI V V V V V V V 

34. 222200433 Rista Fatkhurohmah V V V V V V V 

35. 222200393 SELVATRA MARTIN V V V V V V V 

36. 222200400 SONI TEMA WARUWU V V V V V V V 

37. 222200414 Syaharaning Tias V V V V V V V 

38. 222200472 SYI'BUL HUDA V V V X V V V 

39. 222200431 TIA ATIYATUL MASRUROH V V V V V V V 

40. 222200404 TIARA ERLINDA FAUSTINA V V V V V V V 

41. 222200419 TITA NURFITRIA V V V V V V V 

42. 222200439 VERA GUSNI ERLANDA V V V V V V V 

43. 222200401 YESSIKA ARDILA NUR SAFITRI V V V V V V V 

44. 222200390 YUSNIA FAJRIN NUR'AINI V V V V V V V 

Yogyakarta, 06 Januari 2024 
Dosen Pengampu 

 

SUKATI, S.Pd.I., M.Pd 



DAFTAR NILAI PRAKTIKUM MAHASISWA

Tahun Ajaran : 2023/2024

Semester : Ganjil

Jenjang Studi : S1

Program Studi : EKONOMI SYARIAH 

Kelas Kuliah : 01

Kode MK : FAI009 

Mata Kuliah : STUDI AGAMA ISLAM III

No. NIM K Nama Mahasiswa

HADIR HARIAN TUGAS PRAKTIKUM MID UASREMIDITOTAL
NILAI 

AKHIR

BOBOT 

NILAI

10 20 20 50 100 100 ~NSIM NSIM

1 222200432 ALDI ROHMAN 92,86 80 80 72 77,29 77,29 AB   0 77,286

2 192200278 ALI HUMAIDI HASYIM 85,71 80 80 70 75,57 75,57 AB   0 75,571

3 222200413 APRILIANI CIPTANINGTYAS 100 80 80 72 78,00 78,00 AB   0 78

4 222200424 ATIKA IZZATUL JANAH 100 80 80 76 80,00 80,00 A   0 80

5 222200407 CAHYA MIFTHA ANGGRAINY 100 80 80 72 78,00 78,00 AB   0 78

6 222200426 DARWOTO 100 80 80 72 78,00 78,00 AB   0 78

7 222200395 Davin Firmansyah 92,86 80 80 68 75,29 75,29 AB  0 75,286

8 222200385 Dwi Ariyani 100 80 80 78 81,00 81,00 A   0 81

9 222200384 EKI MUZZAKI 100 80 80 80 82,00 82,00 A   0 82

10 222200415 Ellinda Widya Nurbudiharti 100 80 80 77 80,50 80,50 A   0 80,5

11 222200394 ENDANG ROSITA 100 80 80 68 76,00 76,00 AB   0 76

12 222200416 EZA ERIE FITRIYANA 92,86 80 80 77 79,79 79,79 AB   0 79,786

13 222200396 FADLAH NAELIN NAJAH 100 80 80 74 79,00 79,00 AB   0 79

14 222200402 FONIA ISTIQOMAH 10 10 10 10 10,00 10,00 E   0 10

15 222200454 HAFIDZAH NURUL UTRIJJAL 100 80 80 72 78,00 78,00 AB   0 78

UAS / REMIDI Nilai ANGKA / ESBED

PERSENTASE BOBOT (%)

ASPEK PENILAIAN



No. NIM K Nama Mahasiswa

HADIR HARIAN TUGAS PRAKTIKUM MID UASREMIDITOTAL
NILAI 

AKHIR

BOBOT 

NILAI

10 20 20 50 100 100 ~NSIM NSIM

UAS / REMIDI Nilai ANGKA / ESBED

PERSENTASE BOBOT (%)

ASPEK PENILAIAN

16 222200411 HERVINA APRILIA WATI 100 80 80 72 78,00 78,00 AB   0 78

17 222200423 IFFAH TSABITA IKHSANI 100 80 80 77 80,50 80,50 A   0 80,5

18 222200418 ILHAM NUR FANSYURI 92,86 80 80 76 79,29 79,29 AB   0 79,286

19 222200389 IMAN AL MUNA 92,86 80 80 72 77,29 77,29 AB   0 77,286

20 222200391 INTAN PERMATA SARI 100 80 80 71 77,50 77,50 AB   0 77,5

21 222200482 IRMA FITRIYANTI 92,86 80 80 84 83,29 83,29 A   0 83,286

22 222200388 ISNAINI NUR AZIZAH 100 80 80 86 85,00 85,00 A   0 85

23 222200422 KHOLIK TAHYUDI 100 80 80 70 77,00 77,00 AB   0 77

24 222200417 LALA SENTIA 92,86 80 80 75 78,79 78,79 AB   0 78,786

25 182200219 M. BIMA DERMAWAN 10 10 10 10 10,00 10,00 E   0 10

26 222200409 MAYLANI INTAN MUTMAINAH 100 80 80 74 79,00 79,00 AB   0 79

27 222200475 MOH AKMALUL FAHMI MAULANA 92,86 80 80 76 79,29 79,29 AB   0 79,286

28 222200430 Mutamaroh 92,86 80 80 68 75,29 75,29 AB   0 75,286

29 222200387 NOVI WULANDARI 92,86 80 80 80 81,29 81,29 A   0 81,286

30 222200412 NUR AHMAD FAIZ 100 80 80 74 79,00 79,00 AB   0 79

31 222200428 NUR KHAYATI 78,57 80 80 80 79,86 79,86 AB   0 79,857

32 222200420 NURHAYATI NONA 92,86 80 80 78 80,29 80,29 A   0 80,286

33 222200427 PAPUK DIYAH SAYEKTI 100 80 80 68 76,00 76,00 AB   0 76

34 222200433 Rista Fatkhurohmah 100 80 80 80 82,00 82,00 A   0 82

35 222200393 SELVATRA MARTIN 100 80 80 70 77,00 77,00 AB   0 77



No. NIM K Nama Mahasiswa

HADIR HARIAN TUGAS PRAKTIKUM MID UASREMIDITOTAL
NILAI 

AKHIR

BOBOT 

NILAI

10 20 20 50 100 100 ~NSIM NSIM

UAS / REMIDI Nilai ANGKA / ESBED

PERSENTASE BOBOT (%)

ASPEK PENILAIAN

36 222200400 SONI TEMA WARUWU 100 80 80 77 80,50 80,50 A   0 80,5

37 222200414 Syaharaning Tias 92,86 80 80 80 81,29 81,29 A   0 81,286

38 222200472 SYI'BUL HUDA 92,86 80 80 74 78,29 78,29 AB   0 78,286

39 222200431 TIA ATIYATUL MASRUROH 92,86 80 80 80 81,29 81,29 A   0 81,286

40 222200404 TIARA ERLINDA FAUSTINA 100 80 80 78 81,00 81,00 A  0 81

41 222200419 TITA NURFITRIA 92,86 80 80 78 80,29 80,29 A  0 80,286

42 222200439 VERA GUSNI ERLANDA 92,86 80 80 73 77,79 77,79 AB  0 77,786

43 222200401 YESSIKA ARDILA NUR SAFITRI 100 80 80 82 83,00 83,00 A  1 83

44 222200390 YUSNIA FAJRIN NUR'AINI 100 80 80 72 78,00 78,00 AB  2 78

NILAI JMH %

A 16 36%

AB 26 59%

B 0 0%

BC 0 0%

C 0 0%

D 0 0%

E 2 5%

Jumlah 44 100%

YOGYAKARTA, 27 JANUARI 2024

DOSEN PENGAMPU

SUKATI, M.Pd

36% 

59% 

0% 0% 0% 0% 5% 
0%

20%

40%

60%

80%

A AB B BC C D E

Chart Title 

Series1


	ESY - SK_Rektor_UAA_183-A-SK-UAA-X-2023_Tentang_Pengangkatan_Dosen_Pengampu_Makul_Semester_Ganjil_Tahun_Akademik_2023-2024_Prodi_S1_Ekonomi_Syariah_Universitas_Alma_Ata,_tanggal_2_Oktober_2023.pdf (p.1-5)
	Jurnal SAI III_ESY (01).pdf (p.6-7)
	ESY - PRESENSI SAI III (01).pdf (p.8-11)
	20231 ESY - NILAI SAI III (01).pdf (p.12-14)

